

**Odbor informačních služeb  
Oddělení informačních služeb - ústředí**

Vážený pan

.....

V Praze dne 24. 08. 2017

Zn.: Z-08671-CEN-17

Počet listů/příloh: 1/0

Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková

Tel.: 274 052 430

E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 09. 08. 2017**

Vážený pane .....,

v odpovědi na Vaše dotazy uvádím následující:

1. Společnost Sofis partner, s.r.o. (IČO: 60745631) odebrala údaje z databáze Registr ekonomických subjektů (dále také „RES“), konkrétně šlo o výběr v rozsahu 3 sloupců (IČO, NACE a kategorie obratu), a to na základě e-mailové objednávky. Přesné datum objednávky nemáme k dispozici, e-maily archivujeme pouze po dobu šesti měsíců. Pokladní doklad byl vystaven 2. 11. 2015, toto datum se rovná datu předání dat.
2. Kategorie obratu byla poskytnuta za jeden rok, konkrétně se jednalo o rok 2013.

S pozdravem